

# **RICHIESTA DI PIANO INTEGRATO di INTERVENTO in VARIANTE AL P.G.T.**

**Via Monte Grappa n. 70 - Tradate (VA)**

**PROPRIETA' :  
IMMOBILIARE MONTEGRAPPA srl / MEGIP srl**

## **COMPUTO METRICO VIABILITA' CON COMPLETAMENTO ROTATORIA**



aggiornamento novembre 2020

## VIABILITÀ ESTERNA AD USO PUBBLICO - COMUNE DI TRADATE

### Computo Metrico Estimativo

Num		Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
1	A.01.04.0095	Scavo generale di sbancamento	mc	318,91	€ 8,30	€ 2.646,96
2	B.07.04.0030.a	Trasporto alle discariche	t	542,15	€ 10,40	€ 5.638,35
3	B.07.04.0091.a	Oneri di discarica	t	542,15	€ 4,00	€ 2.168,59
4	B.07.04.0035	Scavo per apertura nuovo pacchetto stradale	mc	836,00	€ 8,50	€ 7.106,00
5	B.07.04.0255.b	Sottofondazione stradale in ghiaia e pietrisco	mc	304,00	€ 1,35	€ 410,40
6	B.07.04.0260.a	Cilindratura ghiaia	mc	304,00	€ 1,80	€ 547,20
7	B.07.03.0020	Fornitura ghiaia	t	516,80	€ 19,00	€ 9.819,20
8	B.07.04.0265	Strato di base in materiale stabilizzato	mc	190,00	€ 36,60	€ 6.954,00
9	1U.04.110.0160 ***	Misto cementato	mc	152,00	€ 37,19	€ 5.652,88
Smaltimento acque meteoriche						
10	B.07.04.0045.b	Scavo per tubatura raccolta acque meteoriche	mc	130,00	€ 9,10	€ 1.183,00
9	B.07.04.0475.d1	Tubo polietilene diametro 250 mm	m	130,00	€ 66,30	€ 8.619,00
11	B.07.04.0360	Sottofondo per tubazioni	mc	13,00	€ 135,00	€ 1.755,00
12	B.07.04.0486 - b	Caditoie 60x60	cad	6,00	€ 55,90	€ 335,40
13	B.07.03.0605 - a	Chiusino in ghisa	cad	6,00	€ 150,00	€ 900,00
Rete illuminazione						
14	B.07.04.0551.a	Plinto prefabbricato con pozzetto incorporato	cad	4,00	€ 248,00	€ 992,00
15	prezzo mercato	Pali illuminazione led (n.11) Pali di illuminazione esterna – Fornitura e posa di pali rastremati a stelo diritto, zincati h = 8 m, compresi di cavi, da infilare in tubazioni in PVC precedentemente posate con all'interno il filo di guida. I cavi della linea di alimentazione saranno di tipo FG7OR. Fornitura e posa in opera di armature di tipo stradale. fornitura e posa di lampada di tipo Cree Lighting XSP con temperatura di colore 4000K	cad	4,00	€ 850,00	€ 3.400,00
16	B.07.04.0045.b	Scavo per tubatura rete illuminazione	mc	60,00	€ 9,10	€ 546,00
11	B.07.04.0360	Sottofondo per tubazioni	mc	6,00	€ 135,00	€ 810,00
17	B.07.04.0455	Tubazioni in PVC diam 200 mm	m	60,00	€ 36,90	€ 2.214,00
18	B.07.04.0242.a	Cordoli in cls vibrati e lisciati tipo provincia	m	5,00	€ 82,50	€ 412,50
19	B.07.04.0220.a	Cordoli in granito lavorati alla punta sulla testa e costa	m	295,39	€ 58,20	€ 17.191,70
22	B.07.04.0295 - a	Pavimentazione in asfalto (tout - venant)	mq	760,00	€ 16,20	€ 12.312,00
23	B.07.04.0310	Pavimentazione in asfalto	mq	760,00	€ 2,35	€ 1.786,00
24	B.07.04.0300 - b	Pavimentazione in asfalto (manto di usura)	mq	760,00	€ 8,85	€ 6.726,00
Segnaletica verticale ed orizzontale						
25	B.07.03.0580 - a1	Segnaletica verticale	cad	5,00	€ 31,10	€ 155,50
26	B.07.04.0555.b	Palo per segnaletica	cad	5,00	€ 114,00	€ 570,00
27	B.07.04.0540.a	Segnaletica orizzontale - Linee carreggiata	m	254,00	€ 0,67	€ 170,18
28	B.07.04.0545.a2	Segnaletica orizzontale - Linee di arresto	mq	15,00	€ 7,85	€ 117,75
Ripristino viabilità esistente (Scavo per raccolta acque meteoriche)						
5	B.07.04.0255.b	Sottofondazione stradale in ghiaia e pietrisco	mc	20,00	€ 1,35	€ 27,00
6	B.07.04.0260.a	Cilindratura ghiaia	mc	20,00	€ 1,80	€ 36,00
7	B.07.03.0020	Fornitura ghiaia	t	34,00	€ 19,00	€ 646,00
8	B.07.04.0265	Strato di base in materiale stabilizzato	mc	12,50	€ 36,60	€ 457,50
9	1U.04.110.0160 ***	Misto cementato	mc	10,00	€ 37,19	€ 371,90
22	B.07.04.0295 - a	Pavimentazione in asfalto (tout - venant)	mq	50,00	€ 16,20	€ 810,00
23	B.07.04.0310	Pavimentazione in asfalto	mq	50,00	€ 2,35	€ 117,50
24	B.07.04.0300 - b	Pavimentazione in asfalto (manto di usura)	mq	50,00	€ 8,85	€ 442,50

**IMPORTO LAVORI**

**Euro 104.048,01**